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B E K A N N T M A C H U N G 
 
 
 
 
Berlin Hyp AG, Berlin 
 
Die Geschäftsführung der Börse Berlin hat beschlossen,  
 

Emission 
Name 
ISIN / WKN 

Zinstermin 
erstmalige Zinszahlung 
endfällig 

Nennbetrag 

Euro 10 Mio. 

3-Monats-Euribor + 0,305 % 
Hypothekenpfandbriefe von 
2025(2036) DE000BHY0KF8 / 
BHY0KF 

03.06./03.09/03.12/03.03 
03.06.2025 
03.03.2036 

Euro 100.000 

 
der Berlin Hyp AG, Berlin,  
 
zum Regulierten Markt an der Börse Berlin zuzulassen. 
 
ISIN  : siehe oben 
Markt : Regulierter Markt – EHP  
Skontroführer  : 1181 mwb fairtrade Wertpapierhandelsbank     
 
Berlin, den 28. Februar 2025     
GESCHÄFTSFÜHRUNG DER BÖRSE BERLIN  


